PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2016 г. № 803
               г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.01.2016 № 633  «О принятии положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В целях приведения Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.01.2016 № 633, следующие изменения:

в абзацах втором и четвертом  пункта 3.6. после слов «окружающей среде» дополнить словами «, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время», разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в сети  «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

           А.Д. Дьяконенко